PAGE
2

	«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального
образования  «Моркинский муниципальный район»

	№ 191
шестой  созыв

	«21» декабря 2016 года

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования
«Моркинский муниципальный район»
О внесении изменений в Положение о Финансовом отделе
муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 70 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Моркинский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 18 ноября 2015г. № 88,
Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о Финансовом отделе муниципального образования «Моркинский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 18 ноября 2015г. № 87 следующие изменения:
1.1. Раздел III «Основные функции Финансового отдела» дополнить новым пунктом 42 следующего содержания:

«42) формирует и ведет реестр источников доходов бюджета муниципального образования «Моркинский муниципальный район»;»;
   1.2. пункты 42 и 43 считать соответственно пунктами 43 и 44.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и платежам.

Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

              С.Иванова